
令和 ７ . ９． 17

創立記念日 自然学校3日目
自然学校４日目 訓谷地区児童　祭礼のため11:05バスで下校
ブラス練習
自然学校最終日 職員定時退勤日
幼稚園運動会（体育館使用）
ミニミニ駅伝
第2回特支合同学習会 衣替え（13日まで移行期間） SC（香住・長井）
陸上練習
全校朝会 参観日・PTA研修会 SSW来校

お話バイキング　
算数科盛山教授授業公開・講演
授業公開　5年2組 5年2組以外は3校時授業　給食後下校
（※５年２組のみ、給食、学活、授業研究会後、14:25ごろ下校　バス14:30）
（※その他の学年、クラスは給食後、12:40ごろ下校　バス12:45）

委員会 2年生町たんけん 職員定時退勤日

スポーツの日
香美人教研究授業　授業公開6年1組 6年1組以外は3校時授業　給食後下校
（※６年１組のみ、給食、学活、授業研究会後、14:35ごろ下校　バス14:55　15:00）
（※その他の学年、クラスは給食後、12:40ごろ下校　バス12:45）

衣替え完全実施
修学旅行いってらっしゃい会 6年生は給食後下校　（バス１２：４５）
修学旅行1日目 ブラス練習
修学旅行2日目 2年生町たんけん

SC（余部・香住）
学校集金日 陸上練習
職員会議
ブラス練習
代表委員会　 2年生町たんけん 職員定時退勤日
但馬駅伝

SC（１日） 教育実習最終日

児童集会
ブラス練習
持久走大会（オープンスクール） 職員定時退勤日

１１ 月の主な行事予定
11 月 7 日 （ 水 ） 持久走大会（予備日）
11 月 11 日 （ 火 ） ６年生一中体験入学
11 月 21 日 （ 金 ） 校内音楽会

11 月 27 日 （ 木 ） 事前交流会②

11 月 27 日 （ 月 ）
11 月 30 日 （ 木 ）

30 木
31 金

27 月
28 火
29 水

24 金
25 土
26 日

21 火
22 水
23 木

19 日
20 月

16 木
17 金
18 土

13 月
14 火

15 水

10 金
11 土
12 日

7 火
8 水
9 木

4 土
5 日
6 月

1 水
2 木

3 金

１０ 月の主な行事（予定）

日 曜日 行　　　　　事　　　　　内　　　　　容

香 住 小 学 校

連 絡

あ ん ぜ ん ・ あ い さ つ ・ あ と し ま つ

子どもたちの“基本的な生活習慣の体得”をめざし学校と家庭で協力して取り組みたい３つの「あ」の徹底

ＳＣ（スクール・カウンセラー）

は、 石橋先生です

ＳＳＷ（スクール・ソーシャル・

ワーカー）は、地主先生です


