香 住 小 学 校 絡 連

令和 7 . 9 . 17



	n33 m	
日	曜日	行 事 内 容
2	水 木	創立記念日 自然学校3日目 自然学校4日目 訓谷地区児童 祭礼のためII:05バスで下校 * * ****
3	金	ブラス練習 自然学校最終日 職員定時退勤日 * **********************************
4 5	土日	幼稚園運動会(体育館使用) ミニミニ駅伝
6 7	月火	第2回特支合同学習会 衣替え(13日まで移行期間) SC(香住・長井) 陸上練習
8	水水木	全校朝会 参観日・PTA研修会 SSW来校 お話バイキング
1		の品バイイン) 算数科盛山教授授業公開・講演 授業公開 5年2組 5年2組以外は3校時授業 給食後下校
		(※5年2組のみ、給食、学活、授業研究会後、14:25ごろ下校 バス14:30)
10	金	(※その他の学年、クラスは給食後、12:40ごろ下校 バス12:45) 委員会 2年生町たんけん 職員定時退勤日
11 12	土日	
13	月火	スポーツの日
14	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	香美人教研究授業 授業公開6年1組 6年1組以外は3校時授業 給食後下校 (※6年1組のみ、給食、学活、授業研究会後、14:35ごろ下校 バス14:55 15:00)
		(※その他の学年、クラスは給食後、12:40ごろ下校 バス12:45) 衣替え完全実施
15 16	水 木	修学旅行いってらっしゃい会 6年生は給食後下校 (バス I 2 : 4 5) 修学旅行 I 日目 ブラス練習 「
17	金土	修学旅行2日目 2年生町たんけん SC (スクール・カウンセラー)
18 19	日	は、石橋先生です
20 21	月 火	SC(余部・香住) 学校集金日 陸上練習 SSW(スクール・ソーシャル・
22 23	水 木	職員会議 ワーカー)は、地主先生です ブラス練習
24 25	· 金 土	代表委員会 2年生町たんけん 職員定時退勤日 但馬駅伝
26 27	日月	SC(I 日) 教育実習最終日
28	火	
29 30	水 木	児童集会 ブラス練習
31	金	持久走大会(オープンスクール) 職員定時退勤日

| | 月の主な行事予定

11月 21日 (金)校内音楽会

11月27日(木)事前交流会②

子どもたちの"基本的な生活習慣の体得"をめざし学校と家庭で協力して取り組みたい3つの「あ」の徹底



